
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  08 февраля 2023 года                                                                                                             № 10  

 

Об утверждении Реестра Муниципального имущества Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации органов местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 

решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 07.11.2013 г. № 3/3 «Об 

утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области», администрация Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области на 01 января 2023 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. главы Манойлинского 

сельского поселения                                                               Е.С. Кнехт 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6CE3C6A266F0C5DA7CC932A8F3EF0AA01CB654D9B4DE02A69FBFE1AFFDCA9BFD99ACD2BBC3C5A06DD19306770FA522B376A296CB038AC64B5EFDH

